cum sociis et tota familia sua remaneant et sint in servicio vestro … esse cons[uev]erunt ipsis cum 
assecurantibus idonee in posse nostro, quod si forte racione dicte mortis proponeretur querimonia contra 
eos [quod] faciant inde iust[itia] complementum.  Nos enim mandamus per litteras nostras universis 

officialibus nostris quod incontinenti cum ipsi firmaverint … restituant … eis omnia ea que eisdem 
ceperent vel emperaverent racione mortis predicte.  Datum Barchinone, VII idus Decembris…. [….] 
scriptum universis officialibus quod cum constiterit eis predictos firmasse in posse dicto Petri Ferrandi 

desemperentitis et desemperari faciant omni que eisdem occupaverunt, ac prestent eisdem super inferendo 
dampno inimicis domini Regis consilium, iuvamen.  Datum ut supra.”  See below for the names of the 

other adalids. 
71 This fact is inferred from the following document, to which I return below.  ACA, R 81:237v (13 
December 1290): “Petro Sancii, iusticie Calatayube.  Mandamus vobis, quatenus, visis presentibus tradatis 

et tradi faciatis Paschasio Valentinum et Vincenio de Sayona et aliis sociis eorum [omnia] albarana cartas 
bestias et alias res quas emperastis sive tenetis emperatis ab eisdem racione mortis Puçole [.] qua fuer[u]nt 
ut dicitur inculpati.  Datum Barchinone, idus Decembris.” 
72 ACA, R 81:234v (17 December 1290): “Paschasio Valenteni, Juanyes Bono, Raimundo Petri, Galmo 
Petri et aliis sociis eorum.  Intelleximus quod vos abi[...] per violentiam Masseto, Assager et Alabes, jenetis 
nostris quandum roncinum et quandam equam quare vobis mandamus, q[autenus], [si est] ita incontinenti 

restituatis dictis jenetis equitaturis predictas al[..] mandamus per presentes Petro Sancii [de] Calatayube 
quod vos ad predicta compellant prout fuerint faciendum.  Datum Barchinone, XVI kalendas Ianuarii 
[1290].” 
73 Al-‘Utb! addressed the question of sharing spoils with Christian bandits.  See Ibn Rushd al-Jadd, Kit!b 

al-bay!n, IV:186-7 and 208-9; Cf. IX:293-4 and 375-7 as well as X:21-2 as cited in Fierro, “Christianos y 
conversos,” 420-1. 
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of the attack on the jenets, Alphonse ordered Petrus Sancii to use Puçola’s goods to pay 

the debt “so that [Abenadalil] should not have to complain of defective justice.”
74

  The 

goods seized by Petrus Sancii from the almogàvers, in other words, may have made their 

way into the hands of the jenets, providing a possible connection between the two 

episodes.  The curious thing, in this case, however, was not the attack – which fits the